
Košetice - Červená Řečice 5:0

Datum: 24. 05. 2009

Tentokrát bylo derby již od prvních minut jasně v režii našeho týmu a hosté z
Červené Řečice mohou být rádi, že neodjeli s ještě větším nášupem.

V první půli se hrálo prakticky na jednu branku, Košetičtí Řečici jasně přehrávali a
do šancí se dostávali hlavně po rychlých průnicích ze stran. Vypracovali jsme si
snad šest tutovek, z nichž jsme dokázali proměnit pouze dvě.
 Hned v první minutě se po chybě hostujícího beka dostal do stoprocentní šance
Vejsada, jeho střelu ale gólman nohou vyrazil. Brankový účet utkání tak otevřel až
o pár minut později po zpětné přihrávce T. Příhonský. O něco později se pak po
přihrávce Sovky Vejsada již nemýlil a zvýšil na 2:0. Další jasné šance pak nevyužili
Sovka a Příhonský.
 Po přestávce domácí značně polevili a Řečice alespoň chvílemi dokázala i podržet
míč a dostat se na dostřel naší branky. Za celý zápas se ale k žádnému vážnějšímu
ohrožení Duffka nedostala. Naopak doplatila na chyby, které vyráběla v obraně. Na
3:0 zvýšil Sovka, další branku přidal Vlk a skóre zápasu uzavřel gólem na 5:0
Mazanec. 

  Fakta z utkání:

  Košetice - Červená Řečice 5:0 (2:0)

  Branky Košetic: T. Příhonský, Vejsada, Sovka, Vlk, Mazanec 

 Sestava Košetic: J. Duffek - Strakay, Mazanec, Zajíček, Kadlec - Vejsada,
Bystričan, Suk, Vlk - T. Příhonský, Sovka 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                             1 / 1

http://www.tcpdf.org

